EXTRATO DO CF 029/2019 – SARAIVA DISTRIBUIDORA EIRELI – ME

A Organização das Voluntarias de Goiás- OVG torna público o Contrato de

Fornecimento nº 029/2019 com a empresa SARAIVA DISTRIBUIDORA EIRELI-

ME (Processo nº 403238/2019).

OBJETO: Fornecimento de Água Mineral e Refrigerantes para o Centro de

Convivência de Idosos Vila Vida – CCIVV, pelo período de 12 (doze) meses.

VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto

do presente Contrato, a importância total de até R$ 19.952,64 (dezenove mil

novecentos cinquenta e dois reais e sessenta e quatro centavos), em conformidade

com os preços unitários apresentados na proposta da CONTRATADA.

FONTE DE RECURSO: Os recursos Financeiros para pagamento do objeto do

presente contrato são oriundos de “Recursos Próprios” da Organização das

Voluntárias de Goiás – OVG, conforme autorização da Diretoria Administrativa

Financeira, às fls. 02 dos autos.

DA VIGÊNCIA: Este Contrato terá vigência de 12 (doze) meses, contados a partir

de sua assinatura.

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG

Wellington Matos de Lima – Diretor Administrativo/Financeiro - OVG

Gesy Saraiva de Goiás - Representante Legal da Empresa Contratada